EDITAL DE NOTIFICAÇÃO  n0 002/2020

O Instituto Ambiental do Paraná cumprindo o estabelecido no Artigo 122, do Decreto nº 6.514 de
22/07/2008, torna público a relação dos Processos Administrativos de Autos de Infração Ambiental
prontos para julgamento.

Os notificados, abaixo relacionados, terão o prazo de (10) dez dias, a partir da data do presente edital
para a apresentação de alegações finais por escrito.

Os processos estarão disponíveis para consulta no Departamento de Documentos e Informações – DDI,
na sede deste Instituto:

Rua Engenheiros Rebouças nº 1.206 - Bairro Rebouças - CEP 80.215-100 -  Curitiba, Paraná.

 Interessado CPF/CNPJ Protocolo n.º N.º AIA MUNICÍPIO DO DANO

1 ADIL LOURENÇO SCHARNOUEBER 403.***.049-34 14.503.875-8 117843 LAPA

2 ALOIS BLAZIK  186.***.989-53 13.314.686-5 110277 PAULO FRONTIN

3 ANDREI FERREIRA DA SILVA 114.***.029-09 15.284.759-9 120362 UNIÃO DA VITÓRIA

4 ANTONIO MIGUEL FORCARELLI  894.***.969-04 14.810.052-7 118715 MOREIRA SALES

5 ARLEKES SANDRO PAULETTE DA SILVA 038.***.587-25 15.284.619-3 120373 UNIÃO DA VITÓRIA

6 BENEDITO ARILDO TEIXEIRA  185.***.399-49 15.167.749-5 120543 LAPA

7 CIRINEU NOVAK 066.***.609-09 15.351.401-1 119655 IVAÍ

8 CIRINEU NOVAK 066.***.609-09 15.351.424-0 119654 IVAÍ

9 DAVI ALVES MOREIRA 060.***.819-39 14.810.014-4 118713 MOREIRA SALES

10 DIEGO FERREIRA DA SILVA 085.***.539-00 15.284.631-2 120371 UNIÃO DA VITÓRIA

11 EGON QUANT 429.***.279-04 14.832.142-6 119128 PIÊN

12 EURIPEDES FORCARELLI  549.***.309-97 14.810.062-4 118716 MOREIRA SALES

13 GILMAR FERREIRA DE MELO 032.***.269-96 15.284.731-9 120370 UNIÃO DA VITÓRIA

14 JOHNSON E TOSIN LTDA 16.***.983/0001-40 15.353.755-0 120332 ALMIRANTE TAMANDARÉ

15 JOHNSON E TOSIN LTDA 16.***.983/0001-40 15.353.764-0 120333 ALMIRANTE TAMANDARÉ

16 JOSÉ NETO DE SOUZA 802.***.109-82 14.810.032-2 118714 MOREIRA SALES

17 LUCAS JUNIOR TOBIAS 098.***.179-16 15.284.710-6 120365 UNIÃO DA VITÓRIA

18 LUIS CARLOS DUNSER 973.***.929-87 15.087.992-2 118634 UNIÃO DA VITÓRIA

19 LUIS CARLOS DUNSER 973.***.929-87 15.088.155-2 118631 UNIÃO DA VITÓRIA

20 LUIS ROGE FALCÃO 012.***.579-74 15.284.727-0 120369 UNIÃO DA VITÓRIA

21 PATRÍCIA DE OLIVEIRA PIRES E CIA LTDA 09.***.736/0001-46 15.349.207-1 121107 CORNÉLIO PROCÓPIO

22 RONALDO PONTES DE OLIVEIRA 310.***.128-60 14.997.091-6 119741 SÃO JOSÉ DOS PINHAIS

23 SONIA APARECIDA AIRES  031.***.499-43 14.735.484-3 116409 UNIÃO DA VITÓRIA

24 VILMAR MACHADO 107.***.959-11 15.284.736-0 120372 CRUZ MACHADO

25 ZAURI MARCOS DE SOUZA 060.***.599-32 15.284.696-7 120367 UNIÃO DA VITÓRIA

Curitiba, 06 de fevereiro de 2020.

Gerência de Monitoramento e Fiscalização
Divisão de Fiscalização
Departamento de Documentos e Informações – DDI